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Dr Hiromi Shinya, ledande endokrinolog, klinisk professor i kirurgi, chef för det endoskopiska centret vid Beth Israel Medical 

Center, vice ordförande i Japanese Medical Association i USA. 
 

"Jag har undersökt mer än 300 000 människors magar och tarmar i 35 år och inser att vår hälsa beror till 
stor del på vårt kostliv. Och utifrån mina erfarenheter skulle jag vilja lära dig hälsosamma kostvanor som 
hjälper dig att njuta av ditt liv!" 

 
"Det är allmänt erkänt inom läkarkåren att en frisk och ren kolon är en av de mest 
viktiga föregångare till god hälsa och att den stora majoriteten av kroppens åkommor och sjukdomar har 
sitt ursprung i en sur och smutsig tjocktarm. Vatten är viktigt för din hälsa. Dricker "bra vatten" speciellt 
hårt vatten som har mycket kalcium och magnesium håller din kropp optimalt alkaliskt pH." 
 
"Kangen Water är alkaliskt rikt vatten (ph 8-9,5) och anses vara den allra bästa drycken 

vatten på grund av dess ojämförliga krafter för hydrering, avgiftning och antioxidation." 

(Sida 159) 
 

Dr Hiromi Shinya, M.D. föddes 1935 i Fukuoka. Efter examen från Juntendo 

University, School of Medicine, han var internationellt aktiv och gjorde ett fenomenalt genomslag som en 
pionjär inom området gastrointestinal endoskopi. Dr Hiromi Shinya är en klinisk professor i kirurgi vid 
Albert Einstein College of Medicine vid Yeshiva University; chef för endoskopi center vid Beth Israel 
Medical Center i New York, New York; och vice ordförande i japanerna Medical Association i USA. Han 
är också knuten till både Maedasjukhuset och Hanzoo-mon Gastrointestinal Clinic i Japan. Dr Shinya var 
pionjär inom modern koloskopi tekniker och uppfann den elektrokirurgiska polypektomisnäran som nu är 
vanlig på koloskop, möjliggör avlägsnande av kolonpolyper utan invasiv kirurgi. 
 

Han skrev också till The Enzyme Factor, den engelska översättningen av hans bok om förhållandet 
mellan enzymer och hälsa som har sålt två miljoner exemplar i Japan. I sin bok och även på omslaget 
hyllar Dr. Shinya fördelarna med att dricka alkaliskt joniserat vatten, närmare bestämt Kangen Vatten® 
produceras endast av Enagic®-enheterna. Dr. Shinya sätter alla sina patienter på Kangen Water® som 
en  del av hans rekommenderade kost. 
 

Mera fakta om Dr Hiromi Shinya; 
 

• En av de fem främsta läkarna i världen. 
• Endoskopichef Beth Israel Medical Center New York, ett av de mest prestigefyllda medicinska centra i 
USA. 
• Sitter i styrelsen för ett halvdussin japanska sjukhus. 
• Uppfinnaren av koloskopin (fråga en läkare, koloskopin kallas faktiskt "The Shinya Method"). 
• Tusentals cancerfria patienter som aldrig har haft ett återfall - ingen annan läkare kan matcha hans 
rykte. 

• Kommer bara att behandla en patient om de går med på att dricka Kangen Vatten från en Enagic-maskin eftersom han förstår att 
ROT-orsaken till sjukdomen är uttorkning och acidos och om patienten inte är villig att ta itu med det med superhydrerande alkaliskt 
Kangen Vatten, finns det inget han kan göra för dem. 
• Hjälpte till att utveckla vattenjoniseringstekniken och dricker personligen ENDAST Kangen Water från en Enagic-maskin. 

 
 
 

 
 
https://www.youtube.com/watch?v=cH6FAbSKf-4 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=cH6FAbSKf-4


Dr Horst Filtzer, är en kärlkirurg, han har 35 år av aktiv kirurgi praktik i allmän och kärlkirurgi vid Cambridge City Hospital i 

egenskap av assisterande direktör, avdelningsordförande, och programdirektör. Han är också chef för Wound Care Center i 
Western Arizona Regional Medical Center, Bullhead City, AZ. 

 
"När jag först drack Kangenvatten upplevde jag något jag aldrig hade upplevt förut, jag gillade 
det, jag gillade det väldigt mycket. När jag undersökte produkten, konceptet med joniserat 
vatten och begreppet alkalisering av kroppscellerna blev jag mer och mer övertygad om att 
detta är en produkt som är av absolut värde för hela mänskligheten. Att det är en produkt som 
ska användas i alla hushåll om det är möjligt, för det är helt klart överlägset alla former av 
vatten." 
 

"Personligen kan jag vittna om att det inte råder någon tvekan om att mitt eget liv har berikats markant av 
intag av Kangenvatten.. Jag stöder Kangen Water som läkare, som kirurg, som människa, 100 %.  

Jag känner att det är till stor nytta för hela mänskligheten.  

Jag kan bara rekommendera det.” 

 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=CekcLw_JA3A 
 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=IYBNXpxxV2E 
 
 
 

 
 
 
Dr Corinne Allen, internationell forskare och utövare inom naturlig hälsa 

och kost och har varit i praktiken i mer än 30 år. Efter att ha tagit emot henne 
doktorsexamen i nutrition Dr Allen gick vidare till mer utbildning i 
neurokinesiologi och tekniker för hjärnstimulering. Hon är känd för sitt naturliga 
och praktiska förhållningssätt till hälsa när det gäller naturliga och alternativa 
metoder för stimulering permanenta förändringar i hjärnan vid dyslexi, ADD, 
autism, Aspergers syndrom, inlärningssvårigheter, akademiska och 
beteendemässiga frågor och hjärnskador. Hon driver Advanced Learning & 
Development Institute.   
 

”Hjärninflammation kan uppstå av många orsaker, inklusive: huvudskador, för 
tidig födsel, syrebrist och olika infektioner. Den resulterande inflammationen 
kan ge dysfunktion i kroppens förmåga att avgifta skadliga ämnen. De kan 
också uppvisa mitokondrier som har låg energiproduktion och hög generering 
av fria radikaler. Ofta är det så att de som har Autism och Aspergers, dricker 
nästan inget vatten varje dag. Då accentuerar problemen i hjärnans funktion. 
Hos autister och andra där hjärninflammationen är hög kan gifter passera 
lättare till blodhjärnan och översvämmar hjärnan med fria radikaler." 
 

Kangen Water™ har försett mina kunder med en stark källa till antioxidanter 
och förbättrad hydrering. I våra hjärnprogram observerade vi att våra 
terapeutiska förväntningar har överskridits avsevärt genom att lägga till 
Kangen Water™ till behandlingsplanen". 

https://www.youtube.com/watch?v=CekcLw_JA3A
https://www.youtube.com/watch?v=IYBNXpxxV2E


 
Dr. Robert Young, cellnutritionist, MS, D.Sc., Ph.D., N.D.  

 
Han har blivit allmänt erkänd under de senaste två och ett halvt decennierna. Hela hans karriär har hans 
forskning fokuserats på cellulär nivå. Med en specialitet inom cellulär nutrition, har Dr. Young ägnat sitt liv att 
undersöka de verkliga orsakerna till "sjukdomar" och sedan utveckla The New Biology™ för att hjälpa 
människor att balansera sitt liv.  

 
"Ph-nivån (det syra-alkaliska måttet) i våra inre vätskor påverkar varje cell i våra kroppar. Förlängda 
syraobalanser av något slag tolereras inte väl av kroppen. Faktiskt hela metabolisk process beror på en 
balanserad intern alkalisk miljö. Ett kroniskt översurt pH fräter kroppsvävnad, äter långsamt in i de 60 000 miles 
av vener och artärer som syra äter in i marmor. Om den lämnas okontrollerad kommer den att avbryta alla 
cellulära aktiviteter och funktioner, från ditt hjärtas slag till den neurala avfyringen av din hjärna. 
Sammanfattningsvis, överförsurning stör livet självt som leder till alla sjukdomar !” 

 
"Forskare tror att sjukdom orsakas av överdriven surhet i vår kropp som försvagar hela kroppen system. Orsakat av vår höga stress 
livsstil, vad vi äter och föroreningar, påverkar det praktiskt taget alla. Detta tvingar kroppen att råna mineraler – kalcium och magnesium 
– från vitala organ och ben. Våra reserver är uttömda, vilket gör kroppen sårbar till bentäthetsförlust, halsbränna, matsmältningsbesvär, 
blodsockerproblem, viktökning – totalt 68 tillstånd. När din kropp är frisk, har tillräckliga alkaliska reserver för att balansera sig själv, 
motstår den naturligt sjukdomar. Det enklaste sättet att hjälpa din kropp att bli mer alkaliskt är att dricka alkaliskt vatten”   

 
1994 upptäckte Dr Young verkligheten av biologisk omvandling av röda blodkroppar till bakterier och bakterier till rött blod celler. Han 
har sedan dess dokumenterat flera sådana transformationer. Dr Youngs forskningsresultat har publicerats i flera uppmärksammade 
tidskrifter, inklusive The Journal of Alternative and Complementary Medicine, (Sympathetic Resonance Technology, Scientific Grunder 
och sammanfattning av biologiska och kliniska studier, dec. 2002, vol. 8, nr 6: 835-842.) Han är författare till många artiklar och 
författare och medförfattare till många böcker, inklusive "The pH Miracle (2002), The pH Miracle for Diabetes (2003), The pH Mirakel för 
viktminskning (2004).  

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Z24Jy7YnzA4 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Z24Jy7YnzA4


Dr. Peggy Parker, naturläkare, biologisk medicin, är en traditionellt utbildad naturläkare som bor i 

Spokane, Washington. Hon är en internationellt känd lärare och föreläsare. Efter att ha tagit sin 
naturläkarexamen, fortsatte hon sin utbildning med en post-doktor i biologisk medicin från PBMN i 
Lustmühle, Schweiz. Detta intensiva tvååriga program designades och leddes av berömd schweizisk 
läkare, Dr Thomas Rau.  
 

  Kursens grundläggande fokus kretsade kring justering av pH (syra/alkalisk ration i   kroppsvätskor), ORP 
(oxidationshastighet i kroppsvävnader), och ledningsförmågan hos mineraler över cellväggsmembranet, 
och hur dessa faktorer påverkar hälsan. Som läkare har Dr. Parker utbildats i att både administrera och 
utvärdera tester inklusive Darkfield Microscopy, Biological Terrain Assessment (QFA), EAV, Electro-
Dermal Screening, Datorreglering Termografi, Tung- och Pulsdiagnos, Sklerologi, Puls Variabilitet, 
hårvävnadsmineralanalys, tillämpad kinesiologi och hyperbar syreterapi för att nämna några. 

 
"Månader av tester och forskning har lett mig till upptäckten att dricka Kangen Water™ 

det mest effektiva verktyget jag har hittat för att snabbt, enkelt och ekonomiskt minska cellulär oxidation 
och uppnå ett mer alkaliskt pH i kroppen." 

 
Som läkare i biologisk medicin har jag mätt nivåerna av oxidation i kroppsvätskor för 
ungefär ett decennium med en mycket sofistikerad laboratorieutrustning som kallas QFA (Quantitative 
Fluid Analys). Baserat på oxidationshastigheten i dessa vätskor beräknar denna mätanordning en 
personens biologiska ålder. För de flesta människor är denna biologiska ålder i allmänhet 20-50 år äldre 
än deras faktisk kronologisk ålder. 
 
 

Eftersom det är vår biologiska ålder som avgör längden på vårt liv, är den siffran ganska signifikant. Mer 
än 3 år av tester och forskning har lett mig till upptäckten att dricka Kangen Reduced Alkaline Water är 
det mest effektiva verktyget för snabbt, enkelt och ekonomiskt ändra oxidationshastigheten på celler som 
jag någonsin har stött på." ”Man kan därför säga att att dricka joniserat Kangenvatten har potential att 
bromsa, bearbeta åldrandet. Den kraftfulla komponenten i vattnet som gör detta är –ORP (Oxidation 
Reduction Potentiell) laddning på vattnet. Denna negativa ORP-del av vattnet är det som orsakar att 
detta vatten kan bromsa oxidationen av våra kroppar. När cellväggarna i vår kropp blir oxiderade blir de 
klibbiga och detta förhindrar återfuktning i kroppen samt näringsupptaget och cellavfall som ska drivas ut. 
-ORP tar bort oxidation från cellväggen och möjliggör bättre hydrering, och cellmetabolism och 
övergripande cell hälsa."  
 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-JRdw-JJc84&t=284s

https://www.youtube.com/watch?v=-JRdw-JJc84&t=284s


Dr Dave Carpenter, ordförande för International Iridology Practitioners Association.  
Han  är en licensierad akupunktör, stipendiat vid International Academy of Medicinska akupunktörer och en IIPA Certified 
Comprehensive Iridologist (CCI). Han är också en medlem av American Naturopathic Medical Association, Idaho Acupuncture 
Association, fakultetsmedlem i Intermountain Institute of Natural Health, och en examen från Central States College of Health Sciences 
som naturläkare, och Royal Academy of Naturopathy i Australien som naturläkare, en examen från International Academy of Medical 
Acupuncturists. Han har också en BS examen i näringslära.    

 
"Detta [alkalisering]-program innehåller ett helt nytt sätt att se på kost och näring. När det följs,   leder det 
till en hälsosam, mager, trim kropp och en ökad nivå av välbefinnande, energi och mental klarhet som de 
flesta inte har upplevt tidigare.” 

 
"Baserat på år av forskning och observationer har vi kommit fram till att över försurning av kroppen är den 
bakomliggande orsaken till all sjukdom. Eftersom många människor konsumerar en diet i första hand 
består av syrabildande livsmedel (d.v.s. sockerarter, kött, mejeriprodukter, jästbröd, kaffe, alkohol, 
stärkelse, etc.) snarare än hel växtmat, är de ofta sjuka och trötta"  
 

"Enligt min erfarenhet överladdar Kangen Water™ ditt näringsprogram bättre än något annat. 
Vatten är nyckeln och detta [Enagic® Kangen™ Water] är det bästa vattnet jag vet. Den som   
ger det ett ärligt försök kommer att uppleva det i sin egen hälsa!" 

   
  
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=3e0S-ONEyZ8 
 
 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=3e0S-ONEyZ8


Dr Tim McKnight, m.d delar en stor insikt i hur läkarkåren har en naturlig skepsis mot nya innovation inom förebyggande av 

sjukdomar.  

 
Han kallar Kangen Water en alternativ terapi för cellulär stress och rekommenderar att alla ska dricka det. Han 
har skrivit sin berättelse, sin analys och resultat om Kangen vatten i sin enastående bok: Confessions of a 
Skeptical Physician. Han beskriver grundorsaken till sjukdomen som stress i levande organismer, obalanserad 
okontrollerad stress, är stimulansen till sjukdom.  

 

Han listar dem som:  

 Oxidativ stress  

 Sur stress  

 Hydration Stress  
 

 

Ju mer ackumulerande stress vi upplever i dessa tre kategorier, desto mer sjuka är vår celler blir och desto mer ansträngning behövs för 
att balansera kroppen så att verklig läkning kan ske. 
  
 

  
 
 

        
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

        https://www.youtube.com/watch?v=aIqYBcUYGfI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=p6I3ZGIf-do 
 

https://www.youtube.com/watch?v=aIqYBcUYGfI
https://www.youtube.com/watch?v=p6I3ZGIf-do


Dr. Susan Lark, Klinisk Nutritionist 
 

"Att dricka fyra till sex glas alkaliskt vatten om dagen hjälper till att neutralisera över surhet och över tiden 
hjälper det till att återställa din buffringsförmåga.  
 

 Alkaliskt vatten bör användas när förhållanden av över surhet utvecklas, såsom förkylning, influensa eller 
bronkit. Som vitamin C, E och Betakaroten, alkaliskt vatten fungerar som en antioxidant på grund av dess 
överskott av fria elektroner. Detta kan hjälpa kroppen mot utvecklingen av hjärtsjukdomar, stroke, 
immunstörningar och andra vanliga åkommor."  
 

"Fördelarna med det alkaliska vattnet som skapas genom elektrolys överstiger vida bara dess förmåga att 
skonsamt höja pH i kroppens celler och vävnader och för att neutralisera syror. Eftersom den alkaliska vatten har fått ett betydande 
antal fria elektroner genom elektrolysprocessen kunna donera dessa elektroner till aktiva fria syreradikaler i kroppen och därigenom bli 
en super antioxidant. Genom att donera sina överskott av fria elektroner kan alkaliskt vatten blockera oxidation av normal vävnad av fria 
syreradikaler."  
 

Dr Susan Lark är en av de främsta auktoriteterna inom klinisk nutrition och förebyggande medicin. En examen från Northwestern 
University Medical School, hon har tjänstgjort på den kliniska fakulteten vid Stanford University Medical School, och undervisade i deras 
avdelning för familje- och samhällsmedicin. Hon är en framstående kliniker, författare, föreläsare och innovativ produktutvecklare. 
Genom sin omfattande kliniska erfarenhet har hon varit en innovatör i användningen av egenvård behandlingar som kost, näring, 
träning och stresshanteringstekniker inom området för kvinnors hälsa, och har föreläst flitigt i hela USA om ämnen inom förebyggande 
medicin. Hon är författare till 13 bästsäljande böcker om kvinnors hälsa inklusive The Chemistry of Success. 

 
 
 

 
  

Dr. Otto Warburg, kemist, Nobelpristagare 

 
 
"Alla normala celler har ett absolut behov av syre,  
men cancerceller kan leva utan syre – en regel utan undantag.”  
 
"Cancer vävnader är sura, medan friska vävnader är alkaliska. Vatten delar sig i H+ och OH-joner, om det finns 
ett överskott av H+ är det surt; om det finns ett överskott av OH-joner, då är det alkaliskt." 

  
Otto Heinrich Warburg föddes den 8 oktober 1883 i Freiburg, Baden. Hans far, fysikern Emil Warburg, var 
ordförande för Physikalische Reichsanstalt, Wirklicher Geheimer Oberregierungsrat. Otto studerade kemi under 
den store Emil Fischer och tog examen, Doktor i kemi (Berlin), 1906. Han studerade sedan hos von Krehl och 
tog examen, Doktor i medicin (Heidelberg), 1911.  

 
 
 
Han tjänstgjorde i det preussiska hästgardet under första världskriget. 1918 utnämndes han Professor vid Kaiser Wilhelm Institute for 
Biology, Berlin-Dahlem. 1931 blev han direktör för Kaiser Wilhelm Institute för Cell Physiology, där, en donation från Rockefeller 
Foundation till Kaiser Wilhelm Gesellschaft, som grundades föregående år. 
 

För hans upptäckt av andnings enzymets natur och verkningssätt tilldelades han Nobelpriset 1931. Denna upptäckt har öppnat nya 
vägar inom cellulär metabolism och cellulär andning. Han har visat saker som att cancerceller kan leva och utvecklas, även i frånvaro av 
syre. Otto Warburg är en utländsk medlem av Kungl Society, London (1934) och medlem av akademierna i Berlin, Halle, Köpenhamn, 
Rom och Indien. Han har vunnit l’Ordre pour le Mérite, det stora korset och Bundesrepublikens stjärna och axelband. 1965 utnämndes 
han till hedersdoktor causa vid Oxford University. Copyright© Nobelstiftelsen.  



Sang Whang, ingenjör, vetenskapsman och uppfinnare med många amerikanska patent. 

 
Hans expertområden sträcker sig över många olika områden såsom datakommunikation anordningar 
(modem), elektroniska filter, kemi, vatten, hornhinne mätapparater, multifokala kontaktlinser etc.  
 
En förbättring av hans egen hälsa utan medicin, dö eller träning fick honom att undersöka fenomenet 
och ledde honom till upptäckten av hans teori om "Omvänd åldrande. 

 
Ansamlingen av sura avfallsprodukter i vår kropp är en åldrandeprocess. Därför, att ta bort gammalt 
lagrat avfall är omvänt åldrande. När vi tänker på "hälsa" tänker vi på kost och träning. Kost och träning 
hjälper vår kropp att göra sig av med slaggprodukter. De är dock väldigt svåra att stanna med och de är 
inte lika effektiva. 
 

Nu har vetenskapen gjort det enkelt att ta bort sura restprodukter som finns inom vår kropp, och 
metoden är effektivare än kost och träning. Den sanna "Fountain of Youth" fanns framför näsan på oss 
hela tiden. Lär dig de vetenskapliga processerna och enheterna som är tillgängliga för "Reverse 
Åldrande." Inget behov av att acceptera "Åldrande" som ett faktum. Vem som helst kan göra det! 

  
  
 
 
 
 
 

 
       https://www.youtube.com/watch?v=mhgLFfKEuBw 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Yoshiaki Matsuo PhD. vice ordförande för Japans vatteninstitut och bidrog med uppfinnaren till det moderna inhemska jonisator. 
 

"Enligt min mening är redoxpotential viktigare än pH. Till exempel, det genomsnittliga pH-värdet på blod är 
7,4 och acidos eller alkalos definieras enligt avvikelse inom intervallet 7,4 + -0,05. Men ingenting har 
diskuterats om ORP, eller oxidation reduktionspotential." 
 
"Det har länge visat sig att reaktiva syrearter (ROS) [fria radikaler som innehåller i  sin tur resulterar i 
utvecklingen av en mängd olika patologiska tillstånd som diabetes, cancer och åldrande.  
 
Reducerat vatten definieras som antioxidativt vatten som produceras genom reduktion av vatten. 
Elektrolyserad reducerat vatten (ERW) har visat sig vara väterikt vatten och kan rensa ROS in vitro (Shirahata 
et al., 1997). 

https://www.youtube.com/watch?v=mhgLFfKEuBw


Dr. Mu Shik Jhon, Chemist, grundande ordförande för Association of Academies of Sciences in Asia. 

 
"Hexagonalt vatten som består av små molekylära enheter eller ringformade   kluster, rör sig lätt 
inom den cellulära matrisen i kroppen, vilket hjälper till med näringsabsorption och borttagning av 
avfall. Det hjälper metabola processer, stödjer immunförsvaret, bidrar till bestående vitalitet och 
agerar som en bärare av löst syre. Det kan ge alkaliska mineraler till kroppen och det hjälper till 
effektivare avlägsnande av surt avfall. Att dricka sexkantigt vatten tar oss i riktning mot hälsa. Det 
stöder lång livslängd och frihet från sjukdomar. Biologiska organismer föredrar sexkantiga vatten." 

 
"Joniserat vatten har som en hexagonal form och bär ett överflöd av hydroxyljoner (OH-).  
Det ger extra elektroner som neutraliserar destruktiva fria radikaler som cirkulerar i hela 
kropp. Hexagonalt joniserat vatten har en hög negativ ORP (Oxidation Reduction Potential) när den 
först produceras, vilket gör den till en potent antioxidant." 

 

"När det tas internt, det reducerade joniserade vattnet med sin redoxpotential, eller ORP på -250 
till -350 donerar lätt sina elektroner till udda syreradikaler och blockerar interaktionen mellan 
aktivt syre med normala molekyler." 
 
"Vatten har förmågan att attrahera och ackumulera bioenergi. Det lagrar också en energi minne 
av skadliga eller hjälpsamma vibrationer som den utsattes för tidigare. Klorerat kran vattnet är 
förorenat med icke-biologiska kemikalier och negativa energiavtryck. Det är också i avsaknad av 
bioenergi och kan därför anses vara mycket förorenade såväl som "döda". Alkaliskt levande 
vatten betraktas av ett växande antal vårdpersonal som bästa vatten att dricka och är listad som 
en medicinteknisk produkt i Japan för behandling av degenerativa sjukdomar.”  

 
”Min hypotes föddes från den kliniska observationsstudien i vår klinik. Sedan maj ’85 har vi 
bekräftat tusentals kliniska förbättringar, endast erhållna genom att byta ut dricksvatten (liksom 
kokvatten) från kranvatten till reducerat vatten.”   
 

 

Mer fakta om Dr Mu Shik Jhon; 
 

  Hedersordförande och grundande ordförande för Association of Academies of Sciences in Asia (AASA)  

 tidigare president för Korean Academy of Science and Technology (KAST) 

 föddes 1932 i Taegu,Korea  

 fick BS- och MS-grader från Department of Chemistry, Seoul National University 1954 och 1958. 

 Sedan flyttade han till U.S.A. för att fortsätta sin doktorsexamen vid Department of Chemistry, University of Utah. han fick sin 
Ph.D. examen 1966 och blev biträdande professor vid University of Virginia.  

 Tre år senare, kom han tillbaka till sitt moderland, Korea, för att fungera som chef för Liquid State Chemistry Research 
Laboratory vid Korea Institute of Science and Technology (KIST) 1969. 

 Sedan gick han med i Korea Advanced Institute of Science and Technology (KAIST) som chartermedlem 1971. Prof. Jhon är 
en utländsk stipendiat vid National Academy of Sciences, Indien, och Pakistan Academy of Sciences, en utländsk akademiker i 
ryska 

 Vetenskapsakademin och stipendiat vid European Academy of Arts, Sciences & Humanities. Han publicerade över 280 artiklar 
och producerade många framstående forskare inklusive cirka 50 doktorer. 

 Han var president för KAST, grundande president för AASA, grundande president för koreanska Association for the 
Advancement of Sciences och styrelseordförande i Research Institute of Bioinformatics och Molekylär design. Hans 
huvudsakliga forskningsområden var teorin om vätskor och fasta ämnen, vattnets struktur och egenskaper och vattenlösning, 
vatten och biologiska molekyler, teoretiska studier av zeolit, hydrogel och polymerer. 
 

 
Han var intresserad av vattnets roll i det biologiska systemet, särskilt människokroppen. För att förklara vattnets roll föreslog han en 
flytande strukturteori, "Significant Structure Theory" och utvidgade den till vatten. Hexagonala och femkantiga vattenstrukturer är 
vattenklustermodellerna som han introducerade för att förklara vattnets onormala beteenden. Under de senaste två decennierna innan 
han gick bort, arbetade han intensivt med att belysa förhållandet mellan sexkantigt vatten och hälsa, och skrev Vattenpusslet och den 
sexkantiga nyckeln.  
 

 



Dr Keiichi Morishita, chef för Ochanomizu-kliniken i Japan och chef för Internationalen 

Naturmedicinska föreningen. 

 
”Modern medicin behandlar dessa maligna celler som om de vore bakterier och virus;    
det använder kemoterapi, strålning och kirurgi för att behandla cancer. Ändå kommer ingen av dessa 
behandlingar att hjälpa mycket om kroppens miljö fortsätter att förbli sur." 

 
"Dricksvatten som har ett högt alkaliskt pH, på grund av dess avsurande effekt, kommer att hjälpa till                                             
förebygga cancer. I Asien serveras alkaliskt vatten regelbundet till patienter, och det anses vara vanligt, en 
del av behandlingen." 

 

Förutom att vara chef för Internationalen Naturmedicinska föreningen, är han också hedersprofessor, Georgia Tbilisi State Medical 
University, professor, Choson University & Graduate skola, Korea, gästprofessor, Shenyang Pharmaceutical University, Kina och 
hedersdirektör, China Health Care Food Association & Senile-Resistant Association, Honorary Director, Non-Farmacotherapy 
Treatment & Research Center, Heilongjiang-provinsen Kina, och hederspresident, Guangxi Pama Institute of Longevity, Kina, bland 
många andra.  

 
Mer fakta om Dr Keiichi Morishita; 

 författare till The Hidden Truth of Cancer  

 1950 Utexaminerad från Tokyo Medical University där han studerade *blodfysiologi.  

 1955 Erhöll Ph.D. från Chiba University, School of Medicine. 1960 Presenterade en grundläggande teori om naturmedicin för 
cancerbehandling och livslängd (Morishita Theory)  

 1966 Vittnade som medlem av den akademiska panelen vid utfrågningen om cancer av den särskilda kommittén för utveckling 
av vetenskaplig teknik i det japanska representanthuset.  

 1970 Etablerade Natural Medicine Society, Life Science Association och Ochanomizu Clinic 1977.  

 Effektiviteten av Natural Medicin godkändes av McGovern-rapporten skriven av senator George McGovern från U.S.A. 1982.  
 
Giltigheten av teori, diet av kött producerar cancer; diet av spannmål/grönsaker förhindrar cancer, som presenterades vid utfrågningen 
bevisades av National Academy of Science (USA) Rekommendation. 

 

 

Dr Hidemitsu Hayashi, kardiovaskulär kirurg, chef för Japans vatteninstitut. 

 

”Apparater för att producera reducerat vatten introducerades i vår klinik i maj 1985. Baserat   på det kliniska 
erfarenheter från de senaste 15 åren, kan man säga att införandet av naturligt reducerat vatten (med H-01 Active 
Hydrogen Generator) eller elektrolyserat reducerat vatten för dricks- och matlagningsändamål för inlagda patienter 
borde vara själva förutsättningen i vår dagliga medicinska verksamhet. Det är för att någon diet receptet kan inte 
vara vetenskapligt om egendomen av vatten som tas av patienterna inte tas in i hänsyn."  

 

 
”Ministeriet för hälsa och välfärd i Japan meddelade 1965 att intaget av reducerat vatten är effektivt för att 
återställa tarmfloran metabolism." 
 

KLINISKA FÖRBÄTTRINGAR ERHÅLLS FRÅN INTAG AV MINSKAT VATTEN 
 
HAYASHI, Hidemitsu, M.D., Water Institute, & KAWAMURA, Munenori, M.D., Kyowa Medical Clinic, (1985-2000)  
  
1. Förbättring av blodsocker- och HbAIC-nivåer vid diabetes mellitus. 
2. Förbättring av perifer cirkulation vid diabetisk kallbrand. 
3. Förbättring av urinsyranivåer i gikt. 
4. Förbättring av leverfunktionen vid leversjukdom, levercirros, hepatit. 
5. Förbättring av gastro duodenalsår och förebyggande av återfall. 
6. Förbättring av kolesterolnivån; hypertoni, angina, hjärtinfarkt. 
7. Förbättring av överkänsliga störningar; atopisk dermatit, astma, urtikaria. 
8. Förbättring av autoimmuna störningar; reumatism, kollagensjukdom, SLE. 
9. Förbättring av så kallade specifika sjukdomar; Bechtels syndrom, Crohns sjukdom, ulcerös kolit, Kawasakis sjukdom. 
10. Förbättring av maligna levertumörer; hematom, metastaserande tumörer. 
11. Förbättring av allmän sjukdomskänsla, kronisk förstoppning och diarré samt ihållande diarré inträffade efter magsäcken resektion. 
12. Förbättring av uttorkning hos spädbarn med kräkningar och diarré orsakad av virusinfektion. 
13. Förbättring av hyperbilirubinemi hos nyfödda. 
14. Erfarenheter från gravida kvinnor som tog reducerat vatten under sin graviditet; nästan ingen kräkning, smidig leverans, lätt gulsot, 
tillräckligt med amning, jämn och tillfredsställande tillväxt av nyfödda.



 
Dr. William Howard Hay, kirurg, utvecklare av Hay Diet. 

 

 
"All sjukdom orsakas av auto-förgiftning (självförgiftning) på grund av syraansamling i kropp." 
 

"Nu avviker vi från hälsa i precis den proportion som vi har tillåtit våra alkalier att 
skingras genom införande av syrabildande mat i för stor mängd. Det kan tyckas 

konstigt att säga att all sjukdom är samma sak, oavsett vad den har för otaliga former 
uttryck, men det är verkligen så.” 
 

 

"Det sades tidigare att allt vi kan göra för sjukdomar är att sluta skapa denna bakgrund av syra 
slutprodukter av matsmältning och ämnesomsättning, och detta är sant, för om sjukdom kommer alltid 
och endast från denna syrasamling, då måste det vara uppenbart för vem som helst att botemedlet 
ligger i upphörande av denna ackumulering. 
 
 
"Om blodet utvecklar ett surare tillstånd, måste dessa överflödiga sura avfall vara det 
avsatt någonstans i kroppen. Om denna ohälsosamma process fortsätter år efter år, dessa 

områden ökar stadigt i surhet och deras celler börjar dö. Andra celler i det drabbade området 
kan överleva genom att bli onormala, dessa kallas maligna. Maligna celler kan inte 

svara på hjärnans kommandon. De genomgår en celldelning som är utom kontroll.  
Detta är början på cancer." 
 

 
 
 
 
 

 
Dr. William Howard Hay tog examen från New York University Medical College 1891 och tillbringade 16 år i vanlig medicin, 
specialiserad på kirurgi. Han utvecklade senare Brights sjukdom, och kunde inte bota det med hjälp av den tidens vedertagna 
medicinska metoder. Detta fick honom att hitta alternativa metoder för att bli av med sjukdomar. Han kom på konceptet att kombinera 
mat (även känd som Dr. Hay-dieten), tanken att vissa livsmedel kräver en sur pH-miljö i matsmältning och andra livsmedel kräver en 
alkalisk pH-miljö, och att båda inte kan ske samtidigt, i samma miljö. Efter att ha botat sig själv genom rätt kost skrev han flera böcker, 
startade ett sanatorium och föreläste i hela USA och Kanada. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dr. Theodore A. Baroody,DC, ND, Ph.D., Dipl. Acu., Nutritionskonsult 

 
"Alla stressfaktorer som sinnet eller kroppen tolkar och internaliserar som för mycket att hantera, lämnar en 
syrarest. Även en mild stressfaktor kan orsaka en partiell eller total syrabildande reaktion. De otaliga namnen 
kopplade till sjukdom spelar egentligen ingen roll. Saken är att de alla kommer från samma grundorsak: för 
mycket vävnadssyraavfall i din kropp." 

 
”Det är min åsikt att joniserat vatten kommer att förändra det sätt på vilket alla läkare och allmänheten närmar 
sig sin hälsa under de kommande åren. Jag har administrerat över 5000 liter vatten för ungefär alla tänkbara 
hälsosituationer. Jag känner att det är omstrukturerat alkaliskt vatten som kan gynna alla." 

 
Theodore A. Baroody, DC, ND, Ph.D., Dipl. Acu. föddes i Sanford, NC, 1950. Han tog sin B.S. i psykologi och 
hans magisterexamen i utbildningsrådgivning från Western Carolina University 1974 och 1978. Han fick sin 
D.C.-examen från Life Chiropractic College i Marietta, Ga. 1981. Han studerade vidare i Beirut, Libanon och vid 
Colombo Americano, Columbia, samt reste mycket i Europa och Asien för att samla information om helande 
konst. Senare avslutade han en N.D. från Clayton School of Naturopathy 1991 efter år av klinisk forskning i 
hans praktik och tog sin doktorsexamen. i nutrition från American Holistic College. Dr. Baroody är certifierad 
Nutritional Consultant (C.N.C.) och en professionell medlem av American Association of Nutritional Konsulter 
och en diplomat inom akupunktur. Han är författare till den populära boken Alkalize or Die (2002). 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Dr. Lester Packer, senior forskare vid Lawrence Berkeley Laboratory, världens främsta antioxidant forskare 

 

“Forskare tror nu att fria radikaler är faktorer i nästan alla kända sjukdomar." 

“Rätt typ av vatten är avgörande för att avgifta kroppens sura avfallsprodukter och är en av de mest kraftfulla 
hälsobehandlingar som är tillgängliga." 
 

"Vi rekommenderade att du dricker 8-10 glas per dag av detta alkaliska vatten. Det är en av de enklaste och de 
mest kraftfulla saker du kan göra för att bekämpa ett brett spektrum av sjukdomsprocesser. Det är intressant att 
notera att i Japan dricker professionella idrottslag alkaliskt vatten för att förbättra deras prestanda" 

 
"Det är välkänt att många kroniska sjukdomar leder till överdriven surhet i kroppen (metabolisk acidos). Vi vet 
också att kroppen tenderar att bli surare på grund av moderna kostvanor och livsstilar och själva 
åldringsprocessen. Genom att dricka alkaliskt vatten med hög negativ ORP bekämpar du metabol acidos och 

förbättrar upptaget av näringsämnen". 

 

 
Dr. Packer är världens främsta antioxidantforskare. Han är senior vetenskapsman på det prestigefyllda Lawrence Berkeley Laboratory 
och chef för Packer Lab vid University of California, där han har varit professor i 35 år. Han är verkställande redaktör för Archives of 
Biochemistry and Biophysics och sitter i de redaktionella rådgivande nämnderna för Free Radical Biology and Medicine, The Journal of 
Applied Nutrition och The Journal of Optimal Nutrition. Han är medlem i åtta professionella föreningar och är ordförande för International 
Society for Free Radical Research och vice ordförande för UNESCO Globalt nätverk för molekylär och cellbiologi.  
 
Han har publicerat över 700 vetenskapliga artiklar och 70 böcker om alla aspekter av antioxidanter och hälsa, inklusive standard 
referenserna Vitamin E in Health and Disease, Vitamin C in Health and Disease, Handboken för naturliga antioxidanter och förståelse 
av åldrandeprocessen: Mitokondriernas roller, fria radikaler och Antioxidanter. Den internationella bibliografiska informationen om 
kosttillskott (IBIDS) produceras av Office of Dietary Tillägg vid National Institutes of Health för att hjälpa allmänheten, vårdgivare och 
forskare att hitta trovärdiga, vetenskaplig litteratur om kosttillskott. Flera hundra citat från Packer Labs arbete med antioxidantnätverket 
och genreglering finns i den sakkunniga granskade delen av IBIDS-databasen. 



Dr. Ray Kurzweil, prisbelönt vetenskapsman, uppfinnare 

 
"Det finns fler fördelar med "alkaliskt vatten" än bara alkaliniteten eller pH. Det viktigaste 

Egenskapen hos alkaliskt vatten som produceras av en vatten alkalisering är dess oxidations 
reduktionspotential (ORP). Vatten med en hög negativ ORP är av särskilt värde i sin förmåga att neutralisera 
fria syreradikaler. ORP kan också testas direkt med en ORP-sensor och mätare. Vi har genomfört dessa 
experiment också. Vi upptäckte att vatten som kom direkt från kranen hade en ORP på +290mV, medan vattnet 
som kom ut ur vatten alkalisering anordningen hade en negativ ORP.  
 
Ju mer negativ ORP av ett ämne (det vill säga ju högre dess negativa ORP), desto mer sannolikt är det att det 
ägnar sig åt kemikalier reaktioner som donerar elektroner. Dessa elektroner är omedelbart tillgängliga för att 

delta i reaktioner som neutraliserar positivt laddade fria radikaler. Detta är den viktigaste fördelen med vatten som produceras av en 
vatten alkalisering som inte är det tillgängligt genom att helt enkelt dricka vatten som har haft någon bikarbonat eller andra föreningar 
upplösta i det för att göra det alkaliskt." 
 

"Fria radikaler är bland de mest skadliga molekylerna i kroppen och är mycket instabila molekyler som är oxiderande ämnen och har 
elektron brist. De är en huvudsaklig orsak till skador och sjukdomar i kroppen. Fria syreradikaler bidrar avsevärt till en mängd olika 
skadliga tillstånd i kroppen, allt från livshotande tillstånd som hjärtsjukdomar, stroke och cancer, till mindre allvarliga tillstånd som 
solbränna, artrit, grå starr och många andra. Fria radikaler MÅSTE få elektroner från någonstans och kommer att stjäla dem från vilka 
molekyler som helst, inklusive normala, friska vävnader." "Skada på vävnader uppstår när fria radikaler tar bort dessa elektroner från 
friska celler. Om skadan fortsätter okontrollerad, kommer det att leda till sjukdom. Till exempel triggar oxidationen av LDL-kolesterol 
partiklar i artärväggarna av fria radikaler ett immunförsvar systemsvar som resulterar i ateroskleros, den främsta orsaken till 
hjärtsjukdomar. De negativa jonerna i alkaliskt vatten från en elektrolysmaskiner är en rik källa av elektroner som kan doneras till dessa 
fria radikaler i kroppen, neutralisera dem och hindra dem från att skada friska vävnader. Specifikt har dessa joner potential att delta i de 
kemiska reaktioner som är nödvändiga för att neutralisera fria syreradikaler". 

 
Dr. Ray Kurzweil är en av världens ledande uppfinnare, tänkare och futurister. Han har tilldelats 19 hedersdoktorer, hedrad av tre 
amerikanska presidenter och är mottagare av många av landets högsta utmärkelser för excellens. Han har kallats "den restless genius" 
av Wall Street Journal och "the ultimate thinking machine" av Forbes magazine och PBS inkluderade honom som en av 16 
"revolutionärer som skapade Amerika", tillsammans med andra uppfinnare under de senaste två århundradena.  
 
Time Magazine skriver, "Kurzweils eklektiska karriär och benägenhet att kombinera vetenskap med praktiska, ofta humanitära tillämpningar har inspirerat 
jämförelser med Thomas Edison”. Bland Kurzweils många utmärkelser är han mottagare av $500 000 MIT-Lemelson-priset, världens största för 
innovation. 1999 fick han National Medal of Technology, landets högsta utmärkelse inom teknik, från president Clinton vid en ceremoni i Vita huset. Och 
2002 valdes han in i National Inventors Hall of Fame, etablerad av det amerikanska patentverket. Författare till flera böcker Dr. Kurzweil andra bok 1993, 
The 10% Solution for a Healthy Life, How to Eliminate Virtual Risk of Heart Disease and Cancer, publicerades av Crown Publishers. Boken härrörde från 
att Ray framgångsrikt botade sig själv från typ II-diabetes genom ett näringsprogram han själv hade undersökt. 
 

 

 

Dr. Fereydoon Batmanghelidj, läkare, forskare"Jag är en forskare. Jag har forskat om uttorkning de senaste 20 åren. När jag 

upptäckte att lösningen på de flesta sjukdomstillstånden i vårt samhälle inte är pengarna, bestämde jag att 
ta ut min information till allmänheten. Min forskning visade att oavsiktlig uttorkning producerar stress, 
kroniska smärtor och många degenerativa sjukdomar. Muntorrhet är inte det enda tecknet på uttorkning och 
att vänta på att bli törstig är fel. Medicin har baserat sin uppfattning om att det är fast materia i kroppen som 
reglerar alla funktioner i kroppen.  
 

Jag har förklarat vetenskapligt på molekylär nivå att det är vatten som reglerar alla funktioner 
av kroppen inklusive funktioner av fast materia. 75 % av våra kroppar består av vatten. Hjärnan är 85% 
vatten.” Det är vatten som ger energi och aktiverar det fasta materialet. Om du inte tar 
tillräckligt med vatten, kommer vissa funktioner i kroppen att lida. Uttorkning producerar system störningar. 
När jag använder ordet vattenkur syftar jag på att bota uttorkning med vatten.” 
 

https://www.youtube.com/watch?v=oCfDzPs8tvA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=oCfDzPs8tvA


Dr. Sanetaka Shirahata, professor i cellulär regleringsteknik vid institutionen för genetisk Resursteknik Jordbruksfakulteten, 

Kyushu University "Flera naturliga vatten som Hita Tenryosui vatten hämtat från djupa underjordiska i Hita stad i Japan, Nordenau 
vatten i Tyskland och Tlacote vatten i Mexiko är kända för att lindra olika sjukdomar.  

 
”Vi har utvecklat en känslig metod med vilken vi kan detektera aktivt väte som finns i reducerat vatten, och har 
visat att inte bara ERW [Electrolyzed Reduced Water] utan också naturligt reducerat vatten som beskrivs ovan 
innehåller aktivt väte och tar bort ROS [Reactive Oxygen Arters fria radikaler som innehåller syreatomen] i 
odlade celler.”  

 
"Reducerat vatten undertryckte tillväxten av cancerceller transplanterade till möss, vilket visar deras anti-
cancereffekter in vivo. Reducerat vatten kommer att gälla inte bara medicin utan även mat, industrier, jordbruk 
och tillverkningsindustri." 
 
 

Dr.Shirahatas aktiviteter har inkluderat utveckling av funktionella vatten och livsmedel för antiallergi, immun potentiering, antioxidation, 
anti-livsstilsrelaterade sjukdomar; nyligen följande undersökningar har fokuserats på myroxidativ funktion och förbättring av olika 
sjukdomar genom elektrolyserat reducerat vatten och naturligt reducerat vatten.  
 
 
Han har publicerat abstracts och har bland annat gjort presentationer om; Utvärdering av oxidant och antioxidant aktiviteter av olika 
dricksvatten genom ESR; Apoptotisk inducerande effekt av aktivt väte på tumörceller; Ansökan av vatten till terapi, aktuell forskning om 
reducerat vatten och dess kliniska tillämpning; och anti-diabetes effekt av reducerat vatten avlägsnande av reaktiva syrearter.  
 
 
Hans anknytning till akademiska föreningen inkluderar; 

  Japanese Society for Animal Cell Technology (President, 2003- Japan),  

  Japan Society for Bioscience, Biotechnology, and Agro chemistry (Redaktör Councilor of the West filial, 1999-2004, Japan),  

 Japanese Society for Food and Nutrition (råd, 2000-2004, Japan),  

 Japan Society for Food Vetenskap och teknik (råd för den västra grenen, 1989-2004, Japan), European Society for Animal Cell 
Technology (Japan), Japanese Society for Immunology (Other), Japanese Society for Molecular Biology (Japan). 

 
 
 
 
 
 

 
Dr Arthur M. Echano, läkare, naturläkare, specialist på näringsmedicin 

 
"Om världen har accepterat antioxidanter för att bromsa åldrandeprocessen, borde den lätt gå med på det 
användningen av joniserat alkaliskt vatten som ett medel mot åldrande. Deras roller är nära sammanlänkade 
och sammanflätade så att ett varaktigt anti-aging-program är ofullständigt utan att ta itu med båda gratis 
radikaler och organiskt syra avfall.” 

 
 
Dr. Echano, M.D., N.D., D.HOM.I., MACNEM är en läkare, en naturläkare och en Nutritionsmedicinspecialist 
baserad i New South Wales, Australien som har varit framgångsrikt praktiserat näringsterapi i cancer hantering 
under de senaste 20 åren. Han har haft flera talar engagemang i olika naturliga hälsoseminarier i Australien och 

Asien och har skrivit flera introduktioner för olika Natural Health-böcker i Australien.  
 
Han tog en medicinsk examen 1978 vid fakulteten för medicin och kirurgi, University of Santo Tomas, Manila, Filippinerna. Han har 
också en doktorsexamen i naturmedicin från USA och ett diplom i homeopatisk jonterapi från Australien. Han är en läkare och 
naturläkare Down Under och är en registrerad medlem av Australian Traditional-Medicine Society (ATMS), Australian Medical 
Association (AMA) och Australasian College of Närings- och miljömedicin (ACNEM). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Dr. Ed Leshin, kiropraktor, akupunktör 

 
"Som kiropraktor visste jag om fördelarna med alkalisering i flera år. Det var dock inte förrän min egen sonen 
blev sjuk och inte ville ta något annat som vi tittade på att få en vattenjonisator. Efter att ha använt detta vatten, 
har hans hjärntumör minskat, han har mer energi och hans känslomässiga status är så mycket bättre. Det var 
svårt att ignorera dessa resultat och jag är nu en stark förespråkare för alla med joniserat, alkaliskt vatten." 

 
 

Dr Leshin är en holistisk kiropraktor och legitimerad akupunktör. Han har studerat med de bästa läkarna inom 
området orientalisk medicin, näringsterapier och kinesiologiska tekniker. Han är grundare och utvecklare av 
ACU-Field Therapy, en teknik som har hjälpt många människor över hela världen med olika förutsättningar. Han 
arbetar med kroniska tillstånd som cancer, MS, Parkinsons samt allergier och andra åkommor.  
 

 
Han har hjälpt personer med svår hormonell obalans som leder till olika problem genom att använda specialiserade testprocedurer. 
 
 
 
 
 

 
Dr. Sherry Rogers, M.D., immunolog, miljömedicin 

 
"Alkaliskt vatten befriar kroppen från surt avfall. Efter att noggrant utvärdera resultaten av mitt råd till hundratals 
individer, är jag övertygad om att toxicitet i form av surt avfall är den primära orsaken till degenerativ sjukdom." 

 

 
Dr. Sherry Rogers MD, immunolog, miljömedicin är en stipendiat vid American College of Allergi och immunologi 
och en diplomat från American Academy of Environmental Medicine, och har varit i privat praktik i över 26 år. 
Hon  föreläser om sitt ursprungliga vetenskapliga material över hela världen, samt ger avancerade kurser för 
läkare. Hon utvecklade Formaldehyd Spot Testa och publicerade hennes mögelforskning i tre volymer av Annals 
of Allergy. Hon har publicerat kemiska testmetoder i National Institutes of Health Journal, Environmental Health 
Perspektiv.  

 
 
Dessutom har hon publicerat flera vetenskapliga artiklar, skrivit 13 böcker inklusive hennes senaste, The High Cholesterol Hoax, The 
High Blood Pressure Hoax, Detoxify or Die and Pain Free och har varit miljöredaktör för Internal Medicine World Report. Dr. Rogers har 
medverkat i många TV- och radioprogram. 
 
 
 
 
 
 
 



Dr. Leonard Horowitz, beteendevetare, utbildare 

 
"Internationella studier visar att populationer med liten eller ingen historia av sjukdom, som cancer, drack 
högre pH (alkaliskt) vatten. Efter att alla potentiella riskfaktorer övervägts och tagits bort, det blev 
uppenbart att de hade druckit vatten med ett pH på 9,0 till 10,0." 

 
 
 
Dr Horowitz är en internationellt känd auktoritet inom beteendevetenskap, folkhälsa utbildning och 
hantering av hälsopraxis. Han doktorerade från Tufts University, belönades med ett stipendium för att göra 
beteendeforskning vid University of Rochester, och fick senare en Master of Public Health-examen i 
beteendevetenskap från Harvard University och en Masterexamen i hälsopedagogik från Beacon College. 
En av vårdens mest fängslande motiverande talare har Len verkat på fakulteterna vid Tufts University, 
Harvard University och Leslie Colleges Institute for the Arts and Human Development, ledde en 
multidisciplinär hälsa center i över ett decennium, och fungerar för närvarande som president för 
Tetrahedron, Inc., en ideell hälsoorganisation utbildningsföretag. 
 
 

 

 

 

 

 

 
Dr. Don Colbert, läkare 

 
"Hexagonalt, alkaliskt vatten är särskilt effektivt för att behandla personer med kronisk sjukdom." 

 
"Din kropp trivs i en alkalisk miljö eftersom den kan avgifta mer effektivt än i en sur miljö. I en 
alkalisk miljö blir dina vävnader av med orenheter mer effektivt. 
 
När cancerpatienter kommer in till mitt kontor för att påbörja näringsbehandling är deras kroppar 
nästan alltid mycket surt och giftigt. Min första uppgift är att få sina vävnader alkaliserade med 
alkaliskt vatten." 
 
 
"Jag har rekommenderat alkaliskt sexkantigt vatten till även mina yngsta patienter. 2005 en tioåring, 
flickan och hennes föräldrar kom till mitt kontor i South Carolina. Flickan hade förlamande juvenil 
reumatoid artrit och vägde bara femtio kilo. Hennes händer var svullna som vantar och hennes 
knän var svullna stora som mjuka bollar. Jag satte henne på sexkantigt, alkaliskt vatten, en till två 
liter per dag. En och en halv vecka senare var hon smärtfri och hennes svullnad minskade 
avsevärt. När hon kom var hon rullstolsbunden, men hon kunde faktiskt gå utan smärta efter bara 
en och en halv vecka av att dricka sexkantigt, alkaliskt vatten. Hennes föräldrar var extatiska. Vi 
höjde pH i hennes vävnader. Efter en månad var hennes händer nästan normalstora.” 

 
 
Dr. Colbert  är styrelse certifierad inom familjepraktik och anti-aging medicin. Han är medicinsk chef 
för Divine Health Wellness Center i Orlando, Florida där han har behandlat över 40 000 patienter. 
Han är en internationellt känd expert och produktiv talare om integrativ medicin (a kombination av 
traditionell och alternativ medicin). Don Colbert, M.D. har varit med på Fox News, ABC World 
News, The Atlanta Journal Constitution, BBC, Readers Digest, News Week, Prevention Magazine 
och många andra.  

 
Han är den bästsäljande författaren av över 40 böcker, inklusive What Would Jesus Eat, The Bible Cure Series, samt The Seven Pillars 
of Health (en New York Times bästsäljare) som tillsammans har sålt över 4 miljoner exemplar. Många av Dr. Colberts böcker är 
nödvändiga att läsa på många medicinska skolor runt om i världen. Dr. Colbert sitter i Medical Advisory Board for Fellowship of 
Christian Idrottare. Dr. Colbert är också ordförande för Divine Health Inc., som distribuerar och säljer kosttillskott och vitaminer. 



Felicia Drury Kliment BA, MS 

 
"Efter år av mycket positiva kontinuerliga kliniska experiment som jag genomför med hundratals kunder 
som använder elektroniskt omstrukturerat alkaliskt vatten, är det min uppfattning att denna teknik kommer 
att förändras det sätt på vilket alla vårdgivare och allmänheten kommer att närma sig sin hälsa under de 
kommande åren. Mitt förslag är att dricka omstrukturerat alkaliskt vatten när det är möjligt." 
 

 
Hon är författare till The Acid Alkaline Balance Diet (2002). Hennes sura alkaliska dietplan guidar och visar 
hur du kan bota sura uppstötningar och andra degenerativa sjukdomar genom att följa en enkel 
kostprogram.  
 
Felicia Drury Kliment började som lärare i innerstaden och var fast besluten att ta reda på vad orsakade 
inlärningssvårigheter och beteendestörningar hos barnen hon undervisade. Hon hittade svara när, år 
senare, som fakultetsmedlem vid City College vid City University of New York, hon och en kollega 
genomförde en serie statistiska forskningsstudier. Dessa studier avslöjade hur bearbetad mat som 
serveras i skolans cafeteria utlöses utom kontroll beteende i klassrummet och gjorde det svårare  
att lära sig. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Shan Stratton, sportnäringskonsult för NBA, NFL, MLB, PGA, LPGA, NASCAR, NHL, NY, Yankees, AZ Diamondbacks, Houston 

Rockets, LA Dodgers, etc. 

 
"Inom de senaste fyra månaderna har jag lärt mig att jag saknade en enorm viktig hälsorektor som var precis 
före mig hela tiden. Jag hade alltid känt att jag försåg mina elitidrottare med allt nyckelfaktorer som behövs för 
hälsa och framgång och energi och vitalitet, eftersom jag då gav vad jag tros vara det viktigaste. Och även om 
jag lärde ut principerna och behovet av hydrering, jag förstod aldrig förrän för ungefär fyra månader sedan 
behovet av ordentlig hydrering. Jag undervisade för femton år i näringsbranschen att jag brydde mig mer om 
näringsutnyttjande än bara näringsämnen konsumtion. Samma princip gäller inom området för hydrering och jag 
insåg inte riktigt det. Dess inte om hur mycket vatten eller vätska du dricker, det handlar om hur mycket som 
faktiskt används inom kropp." 

 
"När jag introducerades för ett företag som heter Enagic®, tillhandahåller de en mycket enkel teknik som 

förbättrar hydreringen av vatten som går in i kroppen. Och det är väldigt enkelt att det ansluts till din vattenkran hemma. Nu, när de 
började berätta för mig om det här, tänkte jag för mig själv, inte på något sätt, mitt rykte har alltid varit oklanderligt inom området, jag 
representerar bara saker som gör stor skillnad och som verkligen har visat sig vara fördelaktiga för människor, så jag tänkte att vatten är 
vatten. Det kunde det inte har varit längre från sanningen. Jag saknade en mycket viktig komponent i vår hälsa, och det är korrekt 
hydrering. Enagic® gör vatten som kallas Kangen Water. Kangen i det japanska ordet som betyder "återvända till ursprunget." 
 

Vattnet vi konsumerar idag genom kran- eller flaskvatten, genom reningssystem, allt det vattnet är mycket surt. jag hade ingen aning. 
Om du går tillbaka till naturens grunder och du tar vatten från naturliga källor som kommer ut ur jorden, allt detta vatten har ett mycket 
högt pH eller alkalinitet, och vattnet som vi dricker ur kranen eller reningssystem, eller vatten på flaska är långt ifrån alkaliskt, i själva 
verket är det surare. Jag insåg inte det. Surt vatten är faktiskt skadligt för kroppen. Surt vatten är något vi vill hålla oss borta från.  
Allt surt!  

 
Jag tillbringade femton år med att försöka lära folk att minska surheten i kroppen och det kan vi göra genom maten vi äter. Men det 
kräver verkligen en fullständig livsstilsförändring när man är inne. Verkligheten som jag vet inser att vi kan förändras väldigt snabbt, 
effektivt i vattnet vi dricker.” 
 

"Denna Kangen Water-teknologi är verkligen inget mindre än mirakulös enligt min mening, eftersom den verkligen ger tre olika mycket 
viktiga aspekter för vår hälsa som jag tycker är väldigt spännande. Nummer ett är att denna maskin ger en mycket hög antioxidant 
baserat vatten. Det andra jag verkligen är imponerad av är dess mikroklustringsförmåga och den tredje komponenten [dess alkalinitet], 
Kangen Water är upp till 9,5 pH.” 

 
https://www.youtube.com/watch?v=I54jXepApg0 

https://www.youtube.com/watch?v=I54jXepApg0


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wade Lightheart, kanadensisk National Bodybuilding Team-medlem Tre-Time Natural National Bodybuilding 

Champion, Internationell onlinetränare.  

 
"Jag är riktigt exalterad över att prata om min erfarenhet av Kangen Water! Det som hände bara för några 
månader sedan chockade mig verkligen och jag tror att det kommer att skicka ytterligare en chockvåg in i 
idrottsvärlden. Jag introducerades till Kangen Water när jag blev inbjuden att delta i en demonstration. Jag gick 
för att kolla det och ansåg mig vara ganska kunnig om vatten, eftersom jag skriver om det i mina böcker och jag 
inser vikten av det”.  

 
“Jag gick över och tog mitt första glas vatten och jag kan ärligt säga att, från mitt första glas sa jag "Wow! Det är 
något väldigt annorlunda med det här vattnet. Jag känner min kropp mycket väl och jag visste att jag aldrig 
hade smakat något sådant här vatten förut. Det var något som hände på cellnivå när vattnet gick in i min kropp. 
Jag började dricka vattnet och jag såg presentationen. Allt som sades under presentationen passade helt in 

på allt jag hade lärt mig under de senaste 20 åren. Jag var inte medveten om någon teknik som kunde 
producera resultaten som jag kände.  

 
Jag hade blivit utsatt för andra jonisatorer och ärligt talat hade jag inte varit imponerad.  
Den här gången kände jag något helt annat i min kropp under bara de första timmarna.” 

 
 

"Under de närmaste dagarna drack jag mer vatten och såg presentationen några gånger till. På den tredje dagen såg jag mig i spegeln 
och jag kunde inte tro resultatet. Jag förlorade kroppsfett i en takt som var ganska chockerande. Min återhämtning på gymmet var i 
fenomenal takt. Jag kände att jag kunde springa genom gymmets väggar. Vattnet gjorde något så positivt att jag bestämde mig för att 
lägga mitt rykte på spel och jag deltog i National Bodybuilding Championships. Med bara 2 veckors förberedelse vann jag på två 

olika kategorier och kvalificerade mig för att tävla om Natural Mr. Olympia i Grekland. På grund av Kangen vatten min kroppsbyggnad 
transformerad; mitt liv förändrades; Jag är tillbaka i konkurrensen.  
 
Jag tror att Kangen Water, producerat av Enagic® maskinen kommer att bli nästa stora grej inom atletisk prestation! 

 
https://www.youtube.com/watch?v=aWOUIkiOKs4



 
Part 1 
 
https://www.youtube.com/watch?v=o55CdhrHOPI 
 
Part 2 
 
https://www.youtube.com/watch?v=FF2kqdQgm5s 
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https://www.youtube.com/watch?v=qijOOyqU2cw  https://www.youtube.com/watch?v=AH3gsjDQx7w 
 

 
 

 
 
https://www.youtube.com/watch?v=czbEkqJgD9w   https://www.youtube.com/watch?v=yVwAHPvzkS8 

 

 
 
 

 
  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=o55CdhrHOPI
https://www.youtube.com/watch?v=FF2kqdQgm5s
http://youtu.be/uQiXTkwEOPo
https://www.youtube.com/watch?v=qijOOyqU2cw
https://www.youtube.com/watch?v=czbEkqJgD9w
https://www.youtube.com/watch?v=yVwAHPvzkS8


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=jdUHnpx_Q_w                             https://www.youtube.com/watch?v=W4_8EE8a8YI 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=jm40MglqoRU                               https://www.youtube.com/watch?v=gysCvI9N_U0 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=Y4FeI0aZLwc 

https://www.youtube.com/watch?v=jdUHnpx_Q_w
https://www.youtube.com/watch?v=W4_8EE8a8YI
https://www.youtube.com/watch?v=jm40MglqoRU
https://www.youtube.com/watch?v=gysCvI9N_U0
https://www.youtube.com/watch?v=Y4FeI0aZLwc


Kliniska studier och vetenskaplig forskning om joniserat vatten 
Av Marianne Greer 
 

PubMed-artiklar är en bra källa för den som letar efter kliniska studier och forskning om joniserat vatten. Vad är PubMed? Det är en 
nationellt erkänd källa för forskningsartiklar. Den omfattar mer än 23 miljoner citeringar för biomedicin litteratur från MEDLINE, life 
science-tidskrifter och onlineböcker. Citat kan innehålla länkar till fulltextinnehåll från PubMed Central och förlagswebbplatser. 
Hälsovetenskapliga biblioteket ger tillgång till MEDLINE via söksystemet PubMed från National Medicinska biblioteket. 

 
Forskare runt om i världen kallar "alkaliskt joniserat vatten" som elektrolyserat reducerat vatten (ERW). Andra vanliga namn för det är 
joniserat vatten, negativt laddat vatten, reducerat vatten eller levande vatten. Surt joniserat vatten är känt som elektrolyserat oxiderande 
vatten (EOW) i den vetenskapliga litteraturen på grund av dess positiva elektriska laddning. 
 

Här är en lista till att börja med om du gillar att gräva i forskningsartiklar. 

 
1. PMID: 19003114 2002 Diabetes Diabetesreducerat vatten (RW) såsom väterikt elektrolyserat reducerat vatten och naturligt 

reducerat vatten som Hita Tenryosui-vatten i Japan och Nordenau-vatten i Tyskland som är kända för att förbättra olika 
sjukdomar...RW (Reducerat vatten) kan vara användbart för att förebygga alloxan-inducerad typ 1-diabetes mellitus. 
 

2. PMID: 20202333 2006 Diabetes Diabetes ERW, tillhandahållen som dricksvatten, minskade avsevärt blodsockerkoncentrationen 

och förbättrad glukos...Nuvarande data tyder på att ERW kan fungera som ett oralt effektivt antidiabetesmedel och förtjänar 
ytterligare studier om dess exakta mekanism. 

 
 

3. PMID: 17268057 2007 Diabetes Diabetes minskade blodsockerkoncentrationen, ökade insulinnivåer i blodet, förbättrade glukos 

tolerans och bevarad betacellmassa. 
 

4. PMID: 21063772 2011 Diabetes  Diabetes Typ 1 Elektrolyserat reducerat vatten, som kan avlägsna reaktiva syreämnen, lockar 

nyligen uppmärksamhet eftersom det har visat förbättrad effekt mot flera typer av sjukdomar inklusive diabetes mellitus. 
 

5. PMID: 9169001 1997 Antioxidant  Antioxidant Elektrolyserat reducerat vatten avlägsnar aktiva syrearter och skyddar DNA från 

oxidativa skada. 
 

6. PMID: 19003049 2005 Cancer  Electrolysed Reduced Water Supplemented med Platinum Nanopartiklar Dämpar Promotion of 

Tvåstegs celltransformation. 
 

7. PMID: 19202298 2009 Cancer  Electrolzyed-reduced water (ERW) är ett vatten med högre pH och lägre potential för oxidation. I 

den aktuella studien undersökte vi den förbättrade effekten av ERW i apoptos av leukemiceller, resultat tyder på att ERW är en 
antioxidant, och att ERW, i kombination med GSH, har en förstärkt apoptos inducerande effekt på HL-60-celler. 

 
8. PMID: 19887722 2009 Hangovers  ERW har en effekt av alkoholavgiftning genom antioxidantmekanism och har potential för 

lindring av etanol-inducerade baksmälla symptom. 
 

9. PMID: 11121980 2000 Wound Healing  sårläkning EOW accelererar sårläkning. 

 
10. PMID: 12857518 2003 Burn Wounds  Brännsår Effekt av elektrolyserat oxiderande vatten och hydrokolloidocklusiva förband på 

utskuren brännskadasår hos råttor. Sårläkning kan påskyndas genom att applicera ett hydrokolloid ocklusivt förband på 
brännskador efter att de rengöras med EOW. 

 
11. PMID: 16325558 2005 Chlorinated Drinking Water Linked to Cancer Klorerat dricksvatten kopplat till cancer Konsumtionen av klorerat 

dricksvatten misstänks vara associerade med negativa hälsoeffekter, inklusive mutationer och cancer. 
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